



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKA UNIE
Fond soudržnosti

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Realizace úspor energie v objektu ÚM a KD Mrákotín

SMLOUVA O DÍLO č. 9/2015 – dodatek č.1

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel:	Městys Mrákotín
adresa a sídlo:	Mrákotín 49, 588 54 Mrákotín
jednající:	Miroslav Požár, starosta
telefon:	+420 725 102 685
e-mail:	mestys.mrakotin@seznam.cz
IČ:	000286265
Dále jen: „objednatel“	

a

Zhotovitel:	TERNI s.r.o.
právní forma:	Společnost s ručením omezeným
sídlo a adresa:	Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava
jednající:	Ing. Prokop Háva, jednatel
telefon:	567 330 270
e-mail:	hava@terni.cz
www stránky:	www.terni.cz
IČ:	42634296
DIČ:	CZ42634296
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	433446681/0100
Dále jen: „zhotovitel“	

II. Předmět smlouvy

1. Předmět smlouvy se rozšiřuje o práce popsané a oceněné v příloženém rozpočtu.



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Realizace úspor energie v objektu ÚM a KD Mrákotín

III. Specifikace díla

Předmětem díla této smlouvy je zhotovení stavebních prací – zateplení budovy úřadu městyse a kulturního domu Mrákotín. Bude provedeno zateplení obvodových stěn, stropů a částečně šikmé střechy a bude provedena výměna výplní okenních a dveřních otvorů, včetně úpravy hromosvodů.

Veškeré uvedené stavební práce budou provedeny v rozsahu projektové dokumentace „Zateplení Kulturního domu Mrákotín č. p. 49“ vypracované architektonickou a projekční kanceláří H. PROJEKT, Ing. arch. Miroslav Hájek, Václavská 495/III, 377 01 Jindřichův Hradec pro projekt:

„Realizace úspor energie v objektu ÚM a KD Mrákotín“

IV. Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na zvýšení ceny díla o částku

Cena bez DPH	17.652,50 Kč
DPH 21 %	3.707,03 Kč

Celková cena vč. DPH: 21.359,53 Kč (dále jen cena)

V. Přílohy smlouvy

Příloha dodatku smlouvy č. 1 – položkový rozpočet

V Mrákotíně dne: 17. 9. 2015



za objednatele - Miroslav Požár, starosta
ražitko a podpis

V Jihlavě dne: 17. 9. 2015

TERNI s.r.o.
Na Bělidle 1b, 586 01 JIHLAVA
tel.: 567 330 270

za zhotovitele – Ing. Prokop Háva, jednatel
ražitko a podpis

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Realizace úspor energie v objektu ÚM a KD Mrákotín

Objednatel: Městys Mrákotín

Zhotovitel: TERNI s r o

Místo: Mrákotín

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
215042	Realizace úspor energie v objektu ÚM a KD Mrákotín	17 652,50	0,00	3 707,03	21 359,53
2150423	Vícepráce a odpočty-vyrovnnání vnitřních špalet	63 366,50	0,00	13 306,97	76 673,47
2150424	Vícepráce a odpočty-odpočet žaluzií a pákových uzávěrů	-83 666,00	0,00	-17 569,86	-101 235,86
2150425	Vícepráce a odpočty-záměna dřevěných dveří za plastové a hliníkové	37 952,00	0,00	7 969,92	45 921,92
Celkem		17652,50	0,00	3707,03	21359,53

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Realizace úspor energie v objektu ÚM a KD Mrákovin	JKSO	
		EČO	
		Misto	
Objednatel	Městys Mrákovin	IČ	DIČ
Projektant		286265	
Zhotovitel	TERNI s.r.o.	42634296	
Zpracoval	TERNI s.r.o. M. Lisa		
Rozpočet číslo		Dne	17.9.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
-------	------------------	-------	------------------	-------	------------------

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	28 724,12	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	34 642,38	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Uzemní vlivy	0,00
4		Montáž	-45 714,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		17 652,50	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



TERNI s.r.o.
Na Bělidle 1b, 586 01 JIHLAVA
tel.: 567 330 270

D Celkem bez DPH				17 652,50
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snížená	15,0	0,00	0,00	
základní	21,0	17 652,50	3 707,03	
Cena s DPH			21 359,53	

E Přípočty a odpočty		
Doda zadavatel		0,00
Klouzavá doložka		0,00
Zvýhodnění		0,00

ROZPOČET

Stavba: Realizace úspor energie v objektu ÚM a KD Mrákotín
Objekt: Vícepráce a odpočty-odpočet žaluzií a pákových uzavěrů

Objednatel: Městys Mrákotín
Zhotovitel: TERNI s.r.o.
Místo: Mrákotín

Zpracoval: TERNI s.r.o. M. Lisa
Datum: 17.9.2015

Č	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

Práce a dodávky PSV

-83 666,00 -6,193

766

Konstrukce truhlářské

-83 666,00 -6,193

1	766210001R	Odpočet mechanického dálkového pákového ovládání označ. O1	ks	-8,000	1 540,00	-12 320,00	-0,916
2	766210002R	Odpočet mechanického dálkového pákového ovládání označ. O2	ks	-17,000	1 540,00	-26 180,00	-1,649
3	766210003R	Odpočet mechanického dálkového pákového ovládání označ. O3	ks	-3,000	1 540,00	-4 620,00	-0,330
4	766210001R	Odpočet vnitřní žaluzie, rozměr 2,3x1,8m, označ. O1	ks	-8,000	1 447,00	-11 576,00	-0,916
5	766210002R1	Odpočet vnitřní žaluzie, rozměr 2,3x1,5m, označ. O2	ks	-6,000	1 110,00	-6 660,00	-0,582
6	766210003R1	Odpočet vnitřní žaluzie, rozměr 2,3x1,4m, označ. O3	ks	-3,000	1 191,00	-3 573,00	-0,330
7	766210004R	Odpočet vnitřní žaluzie, rozměr 1,6x1,6m, označ. O4	ks	-4,000	947,00	-3 788,00	-0,240
8	766210005R	Odpočet vnitřní žaluzie, rozměr 2x0,9m, označ. O5	ks	-3,000	666,00	-1 998,00	-0,150
9	766210006R	Odpočet vnitřní žaluzie, rozměr 1x0,9m, označ. O6	ks	-3,000	333,00	-999,00	-0,090
10	766210007R	Odpočet vnitřní žaluzie, rozměr 1x1m, označ. O7	ks	-5,000	370,00	-1 850,00	-0,150
11	766210009R	Odpočet vnitřní žaluzie, rozměr 0,6x1m, označ. O9	ks	-5,000	222,00	-1 110,00	-0,100
12	766210010R	Odpočet vnitřní žaluzie, rozměr 2,74x1,4m, označ. O10	ks	-1,000	1 421,00	-1 421,00	-0,090
13	766210012R	Odpočet vnitřní žaluzie, rozměr 1x0,7m, označ. O12	ks	-2,000	259,00	-518,00	-0,080
14	766210013R	Odpočet vnitřní žaluzie, rozměr 1,6x1,2m, označ. O13	ks	-4,000	710,00	-2 840,00	-0,240
15	766210014R	Odpočet vnitřní žaluzie, rozměr 0,45x1,2m, označ. O14	ks	-1,000	200,00	-200,00	-0,020
16	766210015R	Odpočet vnitřní žaluzie, rozměr 0,6x0,9m, označ. O15	ks	-1,000	200,00	-200,00	-0,020
17	766210016R	Odpočet vnitřní žaluzie, rozměr 0,5x1m, označ. O16	ks	-2,000	185,00	-370,00	-0,040
18	766210017R	Odpočet vnitřní žaluzie, rozměr 1,1x1,5m, označ. O17	ks	-4,000	611,00	-2 444,00	-0,160
19	766210018R	Odpočet vnitřní žaluzie, rozměr 0,6x1,5m, označ. O18	ks	-3,000	333,00	-999,00	-0,090

Celkem

-83 666,00 -6,193

ROZPOČET

Stavba: Realizace úspor energie v objektu ÚM a KD Mrákotín
 Objekt: Vícepráce a odpočty-vyrovnnání vnitřních špalet

Objednatel: Městys Mrákotín
 Zhotovitel: TERNI s.r.o.
 Místo: Mrákotín

Zpracoval: TERNI s.r.o., M. Lisá
 Datum: 17.9.2015

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

63 366,50 0,920

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

63 366,50 0,920

1	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	261,675	27,80	7 274,57	0,000
2	553430200	profil omítkový rohový s tkaninou	m	274,759	7,20	1 978,26	0,027
3	622212001	Montáž zateplení vnitřního ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenových desek tl do 40 mm	m	15,895	128,00	2 034,56	0,027
4	622212051	Montáž zateplení vnitřního ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenových desek tl do 40 mm	m	245,780	185,00	45 469,30	0,814
5	283759320	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm	m2	76,414	86,50	6 609,81	0,052

Celkem

63 366,50 0,920

ROZPOČET

Stavba: Realizace úspor energie v objektu ÚM a KD Mrákotín

Objekt: Vícepráce a odpočty-záměna dřevěných dveří za plastové a hliníkové

Objednatel: Městys Mrákotín

Zhotovitel: TERNÍ s.r.o.

Místo: Mrákotín

Zpracoval: TERNÍ s.r.o., M. Lisá

Datum: 17.9.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

Práce a dodávky PSV

37 952,00

0,000

1	766210020R	D+M dřevěných dveří jednokřídlových, vstupní, zaskleno bezp. izol. sklem (2/3), U=1,2 W/m ² *K celkové dveře!, vč. dopravy, rozměr 0,9x1,95m, označ. D1	ks	-1,000	23 566,00	-23 566,00	-0,060
2	766210020R1	D+M plastových dveří jednokřídlových, vstupní, zaskleno bezp. izol. sklem (2/3), U=1,2 W/m ² *K celkové dveře!, vč. dopravy, rozměr 0,9x1,95m, označ. D1	ks	1,000	19 795,00	19 795,00	0,060
3	766210021R	D+M dřevěných dveří dvoukřídlových s nadsvětlikem, vstupní, zaskleno bezp. izol. sklem (celoprosklené), U=1,2 W/m ² *K celkové dveře!, vč. dopravy, rozměr 1,45x2,21+0,82m, označ. D2	ks	-2,000	33 197,00	-66 394,00	-0,300
4	766210021R1	D+M hliníkových dveří dvoukřídlových s nadsvětlikem, vstupní, zaskleno bezp. izol. sklem (celoprosklené), U=1,2 W/m ² *K celkové dveře!, vč. dopravy, rozměr 1,45x2,21+0,82m, označ. D2	ks	2,000	55 413,00	110 826,00	0,300
5	766210022R	D+M dřevěných dveří jednokřídlových, vstupní, zaskleno bezp. izol. sklem (2/3), U=1,2 W/m ² *K celkové dveře!, vč. dopravy, rozměr 0,9x1,95m, označ. D3	ks	-1,000	22 124,00	-22 124,00	-0,050
6	766210022R1	D+M plastových dveří jednokřídlových, vstupní, zaskleno bezp. izol. sklem (2/3), U=1,2 W/m ² *K celkové dveře!, vč. dopravy, rozměr 0,9x1,95m, označ. D3	ks	1,000	19 415,00	19 415,00	0,050

Celkem

37 952,00

0,000